
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

 

Název veřejné zakázky: Nábytek a vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_ 8html 

Systémové číslo zakázky: P23V00000288 

 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení: 

 

Ing. Iva Šindlerová,  Bc. Brzyszkowski, Ing. Kamil Mašík, Ing. Radovan Horák, Mgr. Wladyslawa 

Czepczorová, Ing. Iva Šindlerová 

 

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo nejdříve nabídky hodnotit a až poté 

posoudit nabídku vybraného účastníka. 

 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1.  Artspect, a.s. 

     se sídlem U Plynárny 121/31, 140 00  Praha 4 

     IČO: 28123395 

 

2.  KASCH – interiér s.r.o. 

     se sídlem Jaromíra Šamala 318/10, 725 25  Ostrava 

     IČO: 26831724 

 

3.  INTERDEKOR HP s.r.o. 

     se sídlem Těšínská 148/61, 735 42  Těrlicko 

     IČO: 25367498 

 

 



strana 2/2 

 

 

Popis hodnocení: 

 

Základním hodnotící kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnotící kritérium: 

Nabídková cena v Kč bez DPH    …………………………………………..  100 % 

 

 

 

Srovnání hodnot získaných při hodnocení: 

 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková cena 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1 Artspect, a.s. 3.590.198,-- Kč 1. 

2 KASCH – interiér s.r.o. 3.974.933,-- Kč 3. 

3 INTERDEKOR HP s.r.o. 3.685.470,-- Kč 2. 

 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Vybraný dodavatel: Artspect, a.s., se sídlem U Plynárny 121/31, 140 00  Praha 4, IČO: 28123395. 

 

 

 

 

 

 

 

V Třinci 23. 11. 2023  

 

 

 

 

        Ing. Jiří Veverka 

                ředitel 


		2023-11-23T13:43:22+0100
	Ing. Jiří Veverka




